
Grundschulen

https://www.xn--grundschule-
mnsterdorf-4lc.de/
5.   Grundschule Brokstedt
Schulstraße 11
24616 Brokstedt
( 04324 88655
6 04324 88656
* 

1.   Bürgerschule
Carl-Legien-Straße 1
25348 Glückstadt

( 04124 930560
6 04124 930566
* buergerschule.glueckstadt@schule.landsh.de

2.   Fehrs-Schule
Fehrsstraße 16
25524 Itzehoe
( 04821 92049
( 04821 92042
6 04821 92054
* fehrs-schule.itzehoe@schule.landsh.de

http://fehrs-schule.de/
3.   Grundschule an der Schäferkoppel
Schäferkoppel 2
25524 Itzehoe
( 04821 404812
( 04821 40480
6 04821 404822
* grundschule-an-der-schaeferkoppel.itzehoe@schule.landsh.de
https://ema-itzehoe.lernnetz.de/
4.   Grundschule auf der Geestinsel
Kirchenstraße 7
25587 Münsterdorf
( 04821 83490
6 04821 407197
* Grundschule-auf-der-Geestinsel.Muensterdorf@schule.landsh.de

Außenstelle Grundschule Hennstedt Schulstraße 17
25581 Hennstedt
( 04877 241
6 04877 7753019
* grundschule.hennstedt@schule.landsh.de

https://www.grundschule-brokstedt.de/                                                                             https://www.doerpskampus.de/unsere-schule/
6.   Grundschule Edendorf
Obere Dorfstraße 8
25524 Itzehoe
( 04821 404990
6 04821 4049913
* gs-edendorf.itzehoe@schule.landsh.de
https://grundschule-edendorf.de/
7.   Grundschule Hohenaspe
Schulstraße 1
25582 Hohenaspe
( 04893 463
6 04893 15208
* grundschule.hohenaspe@schule.landsh.de

https://grundschule-hohenaspe.lernnetz.de/
8.   Grundschule Hohenlockstedt
Finnische Allee 16
25551 Hohenlockstedt
( 04826 370460
6 04826 370469
* grundschule.hohenlockstedt@schule.landsh.de

https://www.gs-holo.de/

9.   Grundschule Kellinghusen
Otto-Ralfs-Straße 2
25548 Kellinghusen
( 04822 2440
6 04822 2608
* grundschule.kellinghusen@schule.landsh.de

https://www.grundschule-kellinghusen.de/
10.  Grundschule Kiebitzreihe
Schulstraße 65
25368 Kiebitzreihe
( 04121 5899
6 04121 450348
* grundschule.kiebitzreihe@schule.landsh.de

https://grundschulekiebitzreihe.lernnetz.de/startseite.html
11.  Grundschule Kremperheide
Dorfstraße 24 - 26
25569 Kremperheide
( 04821 82406
6 04821 893674
* grundschule.kremperheide@schule.landsh.de
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https://grundschule-
wilstermarsch.lernnetz.de/
18.  Grundschule Wrist
Am Sportplatz 8
25563 Wrist
( 04822 95135
( 04822 95133
6 04822 95134
* 

https://julianka-schule.de/
20.  Liliencronschule
Liliencronstraße 18
25566 Lägerdorf
( 04828 301
6 04828 1240
* 
liliencronschule.laegerdorf@schule.l
andsh.de

https://padlet.com/michaelabartsch/grundschule-kremperheide-8lezv5t8j4zn98l0
12.  Grundschule Op de Host
Birkenweg 19
25358 Horst
( 04126 3979 -11/ -15
6 04126 397919
* grundschule-op-de-host.horst@schule.landsh.de

https://gsopdehost.lernnetz.de/
13.  Grundschule Rethwisch
Schinkeler Weg 2
25566 Rethwisch
( 04828 212
6 04828 901729
* grundschule.rethwisch@schule.landsh.de

https://www.grundschule-rethwisch.de/
14.  Grundschule Sude-West
Ansgarstraße 10
25524 Itzehoe
( 04821 176511
( 04821 17650
6 04821 176512
* gs-sude-west.itzehoe@schule.landsh.de

https://gs-sude-west.lernnetz.de/
15.  Grundschule Wacken
Bokelrehmer Straße 51
25596 Wacken
( 04827 677
6 04827 932381
* gs.wacken@schule.landsh.de

https://padlet.com/hrehder1/grundschule-wacken-kztfj0u8e37eng65
16.  Grundschule Wellenkamp
Kamper Weg 105 - 107
25524 Itzehoe
( 04821 89630
6 04821 896320
* grundschule-wellenkamp.itzehoe@schule.landsh.de

http://www.gsw-itzehoe.de/

17.  Grundschule Wilstermarsch
Hauptstraße 12
25572 St. Margarethen
( 04858 850
6 04858 1887033
* grundschule.sankt-
margarethen@schule.landsh.de

https://gswrist.lernnetz.de/
19.  Julianka-Schule
Julianka 14
25524 Heiligenstedten
( 04821 74047
6 04821 74048
* julianka-
schule.heiligenstedten@schule.landsh.de

https://liliencronschule.lernnetz.de/
21.  Schule am Deich
Hinterstraße 3
25379 Herzhorn
( 04124 6090041
6 04124 6090042
* Schule-am-Deich.Herzhorn-
Kollmar@schule.landsh.de
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https://wolfgang-ratke-schule.lernnetz.de/

https://grundschule-herzhorn.de/
22.  Schulzentrum Krempermarsch
Am Burggraben 10
25361 Krempe
( 04824 400004
6 04824 4000065
* schulzentrum-krempermarsch.krempe@schule.landsh.de

http://schulzentrum-krempermarsch.de/
23.  Störtalcampus
Unterstraße 23
25524 Oelixdorf
( 04821 92560
6 04821 8040665
* Stoertalcampus.Oelixdorf@schule.landsh.de

https://www.gsoelixdorf.de/?browser=1
24.  Wolfgang-Ratke-Schule
Landrecht 45
25554 Wilster
( 04823 8230
6 04823 750336
* wolfgang-ratke-schule.wilster@schule.landsh.de
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